
O R D I N
cu privire la modificarea unor ordine ale Ministerului Economiei

 
nr. 22  din  17.02.2014

 
Monitorul Oficial nr.49-52/282 din 28.02.2014

 
* * *

Abrogat: 06.04.2018
Ordinul Ministerului Economiei şi Infrastructurii nr.91 din 20.02.2018
 
În temeiul deciziilor luate în cadrul şedinţei Consiliului de Acreditare (proces-verbal nr.3 din 30 

ianuarie 2014),
ORDON:

1. Punctul 10 din Ordinul Ministerului Economiei nr.51 din 8 aprilie 2013 cu privire la aprobarea 
Regulamentului şi a componenţei nominale a Consiliului de Acreditare se completează cu un subpunct 
nou în următoarea redacţie:

“12) Mijloacele de informare şi comunicare cu membrii Consiliului de Acreditare sunt: telefon, fax, 
e-mail, iar cu preşedintele Consiliului de Acreditare comunicarea se asigură prin consilierul ministrului 
economiei.”

2. La punctul 12 din Ordinul Ministerului Economiei nr.111 din 26 iunie 2013 cu privire la aprobarea 
Regulamentului Comisiei de Apel după sintagma “Comisia de Apel este formată din 3 membri” se 
completează cu sintagma “reprezentanţi ai diferitor părţi interesate”.

3. A publica prezentul ordin în Monitorul Oficial al Republicii Moldova.
 
VICEPRIM-MINISTRU,
MINISTRUL ECONOMIEI Valeriu LAZĂR
 
Chişinău, 17 februarie 2014.
Nr.22.
 

https://moldlex.md/lexact/61138
https://moldlex.md/lexact/42913
https://moldlex.md/lexact/42904

